
令和 5 年吉日 

特別養護老人ホーム ももハウス 

施設長 工藤 希幸 

 

対面面会再開のお知らせ 

 
日頃より、ももハウスの運営にご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の影響により対面での面会を中止させて頂いておりましたが、 

3 月 13 日（月）より再開させて頂くこととなりました。ですが依然として感染者は毎日確

認されている状況である事から、面会時には制限を設けさせて頂きます。 

ご協力のほどを宜しくお願いします。 

 

① 面会は事前予約制とさせていただきます。（10：00～16：30） 

② 1 回の人数は 3 名以内、15 分程度とさせていただきます。 

③ ご来設の際は体温測定及びマスクの着用をお願いします。 

④ ご面会は相談室隣の会議室で対応致します。 

 

今回の面会再開により、ご利用者様・ご家族様のお気持ちが少しでも晴れて頂ければと思っ

ております。しかしながら今後の感染状況等により、再度中止になることも考えられますの

で何卒ご理解ください。 

 

担当者支援相談員 佐々木 高橋 

連絡先  0138-47-3979 

 
 

 
  


